
Butterfly Hot Stamping Candle Szklany słoik z pokrywką

Nasza siła

Warsztaty dekoratorskie o powierzchni 10000 metrów kwadratowych.

20 rodzajów różnych maszyn do zdobienia.

20 lat doświadczenia w dekoratorstwie.

Wsparcie dla ponad 20 stabilnych fabryk szkła.

Znane na całym świecie marki, takie jak Armani Zara itp.

Cupwind jest niezawodny .
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Pojemnik lakieruje transparentny żółty kolor, z kalkomanią do hot-stampingu. Ma pojemność 9 uncji,
popularny rozmiar świec. Dopasowana jest forma o większym rozmiarze. Jest bardzo odpowiedni do

ręcznego wylewania wysokiej jakości wosku sojowego lub robienia świec DIY.





Jasnożółty kolor sprawia radość, naklejka z wzorem dwóch motyli to idealny prezent dla zakochanych.

Wygodny rozmiar miski na cukierki pozwala na użycie jej do cukierków, czekolady, ciastek, orzechów,
bibelotów, a nawet biżuterii, dodając odrobinę uroczego uroku każdemu wystrojowi stołu.



Cupwind od lat oferuje szklany świecznik OEM i ODM.

Pomogliśmy wielu klientom w rozszerzeniu ich linii produktów dzięki pozytywnym informacjom
zwrotnym.

Posiadamy własną pracownię dekoratorską, która gwarantuje doskonałą jakość.

Cupwind jest dostawcą zorientowanym na jakość i usługi .
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Każde zamówienie przed wysyłką jest testowane przez strony trzecie z testem wyżarzania i szoku
termicznego, testem ołowiu i kadmu,

.

Opakowanie świeczników

Cupwind z sercem dba o każdy kawałek świecznika.



Każdy świecznik jest owinięty plastikową torbą opp, 24 szt. / 48 szt. / 72 szt./144 szt. Włożony do
kartonowego pudełka z przegródkami na jajka.

ładowanie paletą drewnianą, która jest bezpieczniejsza i wydajniejsza, w końcu będziemy mieli
bawełnianą siatkę w miejscu otwierania drzwi, aby zapobiec jej upadkowi.

Akcesoria związane ze świecznikami

Na prośby naszych klientów Cupwind oferuje również akcesoria, takie jak pudełko upominkowe na świece
zapachowe, zestaw narzędzi do knota, taki jak obcinacz do knota, obcinacz, tłumik, pokrywki z drewna i

metalu, takiego jak stal nierdzewna i stop cynku.


